
【令和４年度分】

所　在　地
設置条例
名　　称
代表者
所　在　地
指定期間
部課名
評価期間

◎モニタリング項目別の総合評価コメント

◎モニタリング全般の総合評価コメント

Ⅳ　サービス向上への取組状況（運営全般・利用者サービスへの取組）
■コロナ禍で地域、学校行事参加が中止となったものもあったが、感染対策を行ったうえで事業の実施に取り組んでい
る。夏期休業中は学校体育館を利用し、集団遊びを取り入れた。
■毎日の児童の迎え時などを通して、児童に対する保護者との共通理解を図られるように努めている。

Ⅰ　業務運営状況（運営状況・利用状況・収支状況）

■協定に基づいた開所日数、時間において運営されている。延べ利用児童数は第1～第4まで合わせて31,879人で、運
営状況、利用状況ともに新型コロナウイルスの影響があるが、概ね良好と判断される。
■新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う環境整備を行いながら、児童の受け入れを実施した。
■収支状況については、収入の範囲内で、事業実施を工夫されているとともに、指導員体制等、協定内容に基づいた支
出内容で、適正な管理運営の確保に努めているものと判断される。

Ⅱ　業務履行状況（基本的事項・執行体制・個人情報保護・緊急時対策等）

■延べ利用児童数などから、施設の現状と目的を正しく認識し、適切な運営が実施されているものと判断される。
■指導員の資質向上を図るための研修会への参加、また、施設に合わせた避難訓練の実施など、緊急事態に係る対策
は講じられている。

■定期的に学校との連携会議を行うことにより、児童の情報共有が図られ、スムーズな対応が出来る。
■保護者アンケートを実施するなど保護者の意見集約を実施し、学童保育事業の向上に直結させていくとともに、効果
的なサービスの質の向上を図っていく。
■指定管理者制度の導入目的の一つである効率的な事業運営に鑑み、ＩＣＴを活用した入退出システムなど、さらなる効
率的で安全・安心な学童保育事業をグループ全体で展開していく。
■学童保育事業の経験と実績をもとにした管理者独自の事業展開をさらに充実させ、それぞれ特色ある事業運営を推
進していく。
■1人1人の子供の違いや、個性を尊重し、子供の持つ育つ力を信じ育て、子供の命をはぐくむ自然、人、文化など豊か
な社会環境を作る。

Ⅲ　維持管理状況（施設設備の保守点検・備品管理・清掃・警備等）
■日々の業務開始時に、指導員の目視による点検を行い、確認が行われており、必要性に応じて迅速に修繕等の措置
が取られている。
■コロナ感染対策として、業務開始前後の消毒、保育中の遊具や備品の消毒、換気等対策が講じられた。

◆　総合評価コメント

◆　今後の業務改善への考え方

■福津市モニタリングマニュアルで示されている項目と実績を照らし合わせた結果、事業内容は概ね良好であると判断
する。当該学童保育所の運営は、協定内容に沿った適切な事業運営及び指定管理者による日々の施設管理が適切に
実施されている。自主事業については、季節に合わせた行事や作品の製作、伝承遊びなど、日常の学童保育所生活の
中で、工夫された事業として効果をあげている点で評価することができる。
■インフルエンザ・新型コロナ等感染症の感染拡大防止対策を行いながら学童保育運営を行い、児童や保護者への協
力要請や指導助言、指導員体制等適切に実施されていると判断される。

福津市　こども家庭部　こども課　
令和４年４月１日　～　令和５年３月３１日　

所　　管

令和4年度　指定管理者モニタリング評価結果報告書

①津屋崎小学校学童保育所（第１）

福津市津屋崎８丁目４番８号（津屋崎小学校敷地内）

労働者協同組合　ワーカーズコープ・センター事業団
田　嶋　羊　子

③津屋崎小学校学童保育所（第３）
④津屋崎小学校学童保育所（第４）

福津市津屋崎８丁目４番８号

施設概要

福津市学童保育所条例（平成17年福津市条例第178号）

②津屋崎小学校学童保育所（第２）
名　　称

令和２年４月１日　～　令和７年３月３１日　

指定管理者
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　　　令和４年度　指定管理者モニタリングチェックシート
【令和４年度分】

所　在　地
設置条例
名　　称
代表者

所　在　地
指定期間
部課名

評価期間

Ⅰ　業務運営状況に対するチェック （チェックシート①）

　Ⅰ‐1.　運営状況

①施設

②施設

③施設

④施設

　Ⅰ‐2.　利用状況

①施設

②施設

③施設

④施設

計

①事業

②事業

③事業

④事業

①施設

②施設

③施設

④施設

79.73%

78.90%

開館日数/365日×100

開館日数/365日×100

36,728 31,327

7,573

8,400

7,160

月平均登録児童数39人

開館（開場）
日数 293

293

291

288

月平均登録児童数64人

事業計画（目標）

自主事業開催数

福津市　こども家庭部　こども課
令和４年４月１日　～　令和５年３月３１日　

評価項目

コメント評価項目 事業実績

開館（開場）時間

コメント

80.27%

293 285

287

18時から19時まで延長保育

13,195 11,722

293

平日：放課後～19：00
土曜日・学校休業日：8：00～19：00

平日：放課後～19：00
土曜日・学校休業日：8：00～19：00

7,060

事業計画（目標） 事業実績

開館日数/365日×100

開館日数/365日×100

稼働率（平均）

事業参加者数

80.27%

7,560

80.27%

80.27%

7,060

延べ利用者数

13,195 11,722

7,560 5,385

施設概要

①津屋崎小学校学童保育所（第１）

福津市津屋崎８丁目４番８号（津屋崎小学校敷地内）
福津市学童保育所条例（平成17年福津市条例第178号）
労働者協同組合　ワーカーズコープ・センター事業団
田　嶋　羊　子

②津屋崎小学校学童保育所（第２）名　　称
③津屋崎小学校学童保育所（第３）
④津屋崎小学校学童保育所（第４）

所　管

7,573

8,400

指定管理者
福津市津屋崎８丁目４番８号
令和２年４月１日　～　令和７年３月３１日　

月平均登録児童数37人

7,160

月平均登録児童数42人

78.08%

5,385

78.63%
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　Ⅰ‐3.　収支状況

①施設
②施設
③施設
④施設

計
事業
事業
事業
事業

計
①施設
②施設
③施設
④施設

計
①施設
②施設
③施設
④施設

計
①施設
②施設
③施設
④施設

計

①施設
②施設
③施設
④施設
①施設
②施設
③施設
④施設
①施設
②施設
③施設
④施設
①施設
②施設
③施設
④施設
①施設
②施設
③施設
④施設
①施設
②施設
③施設
④施設
①施設
②施設
③施設
④施設

計
①施設
②施設
③施設
④施設

計

0

531,000

600,000

342,000
820,770

1,149,118
800,000

R４決算報告書

0
0

5,710,000 5,344,114

7,721,000
6,670,594
7,176,384

0

668,359

628,000650,000

974,000
1,094,000 1,239,830

1,204,570

720,000
476,000

R４決算報告書

R４決算報告書

R４決算報告書

476,000

880,000
327,820

1,200,000

370,156 1,074,031

7,112,000
14,673,613

0

741,000

R４決算報告書

680,000

0

264,906

0
0 0

0

-1,518,173 

15,771,000

2,086,500
2,068,500 2,191,500

2,125,500
保育料5,000円/月
延長保育料500円/月

170,609

38,325,000 35,696,476

17,364 349,845
-3,103,272 

-2,986,996 

-503,796 

支出合計

0

535,500

収支差引

7,721,000 7,175,885 R４決算報告書

612,500

4,824,000

4月・10月

R４決算報告書

7,482,156

4月・10月4,111,2204,156,704

1,762,000

指定管理料

7,217,204
7,738,364

7,441,290
7,525,730

5,698,970

994,000
2,120,390

13,155,440

4,417,656

R４決算報告書

743,271

人件費

賃借料

維持管理費

20,547,228

その他

7,744,625

20,299,615

評価項目 事業計画（目標） 事業実績 コメント

利用料金収入

3,625,000 3,539,500
2,070,500 2,012,000

9,850,500 9,868,500

自主事業収入

4月・10月

1,134,180

4,575,864 4,094,400 4月・10月

5,710,000 5,344,114

11,670,119
5,400,000 5,046,415

0

0 0

Ⅰ 業務運営状況の総合評価コメント
    協定に基づいた開所日数、時間で運営されており、収入の範囲内で、事業実施を工夫されているとともに、指導員体制等、
協定内容に基づいた支出内容で、適正な管理運営が確保されている。事業実績が第一学童で収支がマイナスとなっているが、
本部からの補填がある。

予備費

事業費

7,495,5507,397,004
4,598,445

収入合計

35,221,728 35,867,085

1,210,000 1,134,265

0

12,784,004

評価項目 事業計画（目標） 事業実績 コメント

総務費

720,111

0

531,000

12,620,000
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