## 令和4年度 指定管理者モニタリング評価結果報告書

【令和4年度分】

施設概要	名称	①津屋崎小学校学童保育所(第1)
		②津屋崎小学校学童保育所(第2)
	名称	③津屋崎小学校学童保育所(第3)
		④津屋崎小学校学童保育所(第4)
	所 在 地	福津市津屋崎8丁目4番8号(津屋崎小学校敷地内)
	設置条例	福津市学童保育所条例(平成17年福津市条例第178号)
	名 称	労働者協同組合 ワーカーズコープ・センター事業団
指定管理者	代表者	田嶋羊子
相足自垤旬	所 在 地	福津市津屋崎8丁目4番8号
	指定期間	令和2年4月1日 ~ 令和7年3月31日
所 管	部課名	福津市 こども家庭部 こども課
ולו ב	評価期間	令和4年4月1日 ~ 令和5年3月31日

#### ◎モニタリング項目別の総合評価コメント

#### I 業務運営状況(運営状況·利用状況·収支状況)

- ■協定に基づいた開所日数、時間において運営されている。延べ利用児童数は第1~第4まで合わせて31,879人で、運営状況、利用状況ともに新型コロナウイルスの影響があるが、概ね良好と判断される。
- ■新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う環境整備を行いながら、児童の受け入れを実施した。
- ■収支状況については、収入の範囲内で、事業実施を工夫されているとともに、指導員体制等、協定内容に基づいた支 出内容で、適正な管理運営の確保に努めているものと判断される。

#### Ⅲ 業務履行状況(基本的事項·執行体制·個人情報保護·緊急時対策等)

- ■延べ利用児童数などから、施設の現状と目的を正しく認識し、適切な運営が実施されているものと判断される。
- ■指導員の資質向上を図るための研修会への参加、また、施設に合わせた避難訓練の実施など、緊急事態に係る対策は講じられている。

### Ⅲ 維持管理状況(施設設備の保守点検・備品管理・清掃・警備等)

- ■日々の業務開始時に、指導員の目視による点検を行い、確認が行われており、必要性に応じて迅速に修繕等の措置が取られている。
- ■コロナ感染対策として、業務開始前後の消毒、保育中の遊具や備品の消毒、換気等対策が講じられた。

#### Ⅳ サービス向上への取組状況(運営全般・利用者サービスへの取組)

- ■コロナ禍で地域、学校行事参加が中止となったものもあったが、感染対策を行ったうえで事業の実施に取り組んでいる。夏期休業中は学校体育館を利用し、集団遊びを取り入れた。
- ■毎日の児童の迎え時などを通して、児童に対する保護者との共通理解を図られるように努めている。

## ◎モニタリング全般の総合評価コメント

#### ◆ 総合評価コメント

- ■福津市モニタリングマニュアルで示されている項目と実績を照らし合わせた結果、事業内容は概ね良好であると判断する。当該学童保育所の運営は、協定内容に沿った適切な事業運営及び指定管理者による日々の施設管理が適切に実施されている。自主事業については、季節に合わせた行事や作品の製作、伝承遊びなど、日常の学童保育所生活の中で、工夫された事業として効果をあげている点で評価することができる。
- ■インフルエンザ・新型コロナ等感染症の感染拡大防止対策を行いながら学童保育運営を行い、児童や保護者への協力要請や指導助言、指導員体制等適切に実施されていると判断される。

## ◆ 今後の業務改善への考え方

- ■定期的に学校との連携会議を行うことにより、児童の情報共有が図られ、スムーズな対応が出来る。
- ■保護者アンケートを実施するなど保護者の意見集約を実施し、学童保育事業の向上に直結させていくとともに、効果 的なサービスの質の向上を図っていく。
- ■指定管理者制度の導入目的の一つである効率的な事業運営に鑑み、ICTを活用した入退出システムなど、さらなる効率的で安全・安心な学童保育事業をグループ全体で展開していく。
- ■学童保育事業の経験と実績をもとにした管理者独自の事業展開をさらに充実させ、それぞれ特色ある事業運営を推進していく。
- ■1人1人の子供の違いや、個性を尊重し、子供の持つ育つ力を信じ育て、子供の命をはぐくむ自然、人、文化など豊かな社会環境を作る。

# 令和4年度 指定管理者モニタリングチェックシート

## 【令和4年度分】

	名 称	①津屋崎小学校学童保育所(第1) ②津屋崎小学校学童保育所(第2)
施設概要	10 11	③津屋崎小学校学童保育所(第3)
		④津屋崎小学校学童保育所(第4)
	所 在 地	福津市津屋崎8丁目4番8号(津屋崎小学校敷地内)
	設置条例	福津市学童保育所条例(平成17年福津市条例第178号)
	名 称	労働者協同組合 ワーカーズコープ・センター事業団
指定管理者	代表者	田嶋羊子
田灰日垤旬	所 在 地	福津市津屋崎8丁目4番8号
	指定期間	令和2年4月1日 ~ 令和7年3月31日
所 管	部課名	福津市 こども家庭部 こども課
лі В	評価期間	令和4年4月1日 ~ 令和5年3月31日

# I 業務運営状況に対するチェック

(チェックシート①)

## I -1. 運営状況

評価項目		事業計画(目標)	事業実績	コメント
	①施設	293	287	
開館(開場)	②施設	293	285	
日数	③施設	293	291	
	④施設	293	288	
開館(開場)時	間	平日:放課後~19:00 土曜日·学校休業日:8:00~19:00	平日:放課後~19:00 土曜日·学校休業日:8:00~19:00	18時から19時まで延長保育
自主事業開催数				

## T-2 利用状況

1-2. 利用	7 次 次			
評価	項目	事業計画(目標)	事業実績	コメント
延べ利用者数	①施設	13,195	11,722	月平均登録児童数64人
	②施設	7,560	5,385	月平均登録児童数37人
	③施設	7,573	7,160	月平均登録児童数39人
	④施設	8,400	7,060	月平均登録児童数42人
	計	36,728	31,327	
	①事業	13,195	11,722	
事業参加者数	②事業	7,560	5,385	
争未参加有效	③事業	7,573	7,160	
	④事業	8,400	7,060	
	①施設	80.27%	78.63%	開館日数/365日×100
稼働率(平均)	②施設	80.27%	78.08%	開館日数/365日×100
休倒平(平均 <i>)</i>	③施設	80.27%	79.73%	開館日数/365日×100
	④施設	80.27%	78.90%	開館日数/365日×100

## 1-3 加支状況

=::: /=:	<u> </u>	古 쏴 리 급 / ㅁ ᄺ /	古 类 击 / 生	- 45.1
評価	項目	事業計画(目標)	事業実績	コメント
	①施設	3,625,000	3,539,500	
	②施設	2,070,500	2,012,000	保育料5,000円/月
利用料金収入	③施設	2,086,500		延長保育料500円/月
	④施設	2,068,500	2,191,500	
	計	9,850,500	9,868,500	
	事業			
自主事業収入	事業			
	事業			
	計			
	①施設	7,397,004	7,495,550	4 H • 10 H
***	②施設	4,417,656	4,598,445	
指定管理料	③施設	4,156,704	4,111,220	
	<b>④施設</b>	4,575,864	4,094,400	4月・10月
	計	20,547,228	20,299,615	
	①施設	1,762,000	2,120,390	
	②施設	994,000	1,134,180	
その他	③施設	974,000	1,204,570	
	<b>④施設</b>	1,094,000	1,239,830	
	計	4,824,000	5,698,970	
	①施設	12,784,004		R4決算報告書
	②施設 ②施設	7,482,156		R4決算報告書
収入合計	<u>③施設</u> ③施設	7,217,204		R4決算報告書
W/CDIII	<u>④施設</u>	7,738,364	7,525,730	R4決算報告書
	計	35,221,728	35,867,085	N-1/X-TK II E
= 1	<u> </u>  項目	事業計画(目標)	事業実績	コメント
四丁Ⅲ		12,620,000	11,670,119	コハント
	①施設			
1.44.#				
人件費	②施設 (2) 施設	5,400,000	5,046,415	
人件費	③施設	5,710,000	5,344,114	
人件費	③施設 ④施設	5,710,000 5,710,000	5,344,114 5,344,114	
人件費	③施設 ④施設 ①施設	5,710,000 5,710,000 0	5,344,114 5,344,114 0	
	③施設 ④施設 ①施設 ②施設	5,710,000 5,710,000	5,344,114 5,344,114	
人件費  賃借料	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ③施設	5,710,000 5,710,000 0	5,344,114 5,344,114 0	
	③施設 ④施設 ①施設 ②施設	5,710,000 5,710,000 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0	
	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ③施設 ④施設	5,710,000 5,710,000 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0	
賃借料	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ③施設 ④施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265	
	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ③施設 ④施設 ①施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359	
賃借料	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ④施設 ①施設 ②施設 ①施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000	
賃借料	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施設 ②施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000	
賃借料 維持管理費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ①施設 ②施設 ②施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111	
賃借料	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820	
賃借料 維持管理費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ③施設 ③施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770	
賃借料 維持管理費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施設 ②施設 ④施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ④施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271	
賃借料 維持管理費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施設 ②施設 ④施設 ①施設 ②施設 ①施設 ②施設 ①施設 ②施設 ①施設 ②施設 ①施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118	
賃借料 維持管理費 総務費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ④施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000	
賃借料 維持管理費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ④施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②施設 ②	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500	
賃借料 維持管理費 総務費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 680,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500	
賃借料 維持管理費 総務費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 680,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0	
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施施設 ②施施施設 ②施施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施設 ②	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 680,000 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0	
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施施設 ②施施施設 ②施施施設 ②施施設 ②施施設 ②施施設 ②施設 ②	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 0 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0	
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施施設 ②施施設 ②施施施設 ②多施施 ②多施施 ②多施施 ②多	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 680,000 0 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0	
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施設 ②施施施設 ②多施施施 ②多施施施 ②多施施施 ②多施施 ②多	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 0 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613	R4決算報告書
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施設 ②施施設 ②施施設 ②施施施設 ②多施施 ②多施施 ②多施施 ②多	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 680,000 0 0 0	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613	R4決算報告書 R4決算報告書
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 680,000 0 0 0 15,771,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594	
賃借料 維持管理費 総務 費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 680,000 0 0 15,771,000 7,112,000 7,721,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384	R4決算報告書 R4決算報告書
賃借料 維持管理費 総務 費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 680,000 0 0 15,771,000 7,112,000 7,721,000 7,721,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384 7,175,885	R4決算報告書
賃借料 維持管理費 総務 費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 600,000 680,000 0 0 15,771,000 7,112,000 7,721,000 7,721,000 38,725,000	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384 7,175,885	R4決算報告書 R4決算報告書
賃借料 維持管理費 総務費 事業費	③施設 ④施設 ①施設 ②施施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 531,000 741,000 880,000 880,000 1,200,000 650,000 650,000 600,000 680,000 15,771,000 7,112,000 7,721,000 7,721,000 7,721,000 38,710,000 7,721,000 38,325,000 -2,986,996	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384 7,175,885 35,696,476 -1,518,173	R4決算報告書 R4決算報告書
賃借料 維持管理費 養費費 世合計	③施設 ④施設 ①施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 880,000 1,200,000 650,000 650,000 600,000 680,000 0 15,771,000 7,112,000 7,721,000 7,721,000 38,325,000 -2,986,996 370,156	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384 7,175,885 35,696,476 -1,518,173 1,074,031	R4決算報告書 R4決算報告書
賃借料 維持管理費 総務 費 事業費	③施設       ④施設         ④施設       ④施施設         ④施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 800,000 1,200,000 650,000 650,000 600,000 680,000 0 0 15,771,000 7,112,000 7,721,000 7,721,000 38,325,000 -2,986,996 370,156 -503,796	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384 7,175,885 35,696,476 -1,518,173 1,074,031 264,906	R4決算報告書 R4決算報告書
賃借料 維持管理費 養費費 世合計	③施設 ④施設 ①施設 ②施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施施	5,710,000 5,710,000 0 0 0 0 1,210,000 720,000 531,000 531,000 741,000 342,000 880,000 880,000 1,200,000 650,000 650,000 600,000 680,000 0 15,771,000 7,112,000 7,721,000 7,721,000 38,325,000 -2,986,996 370,156	5,344,114 5,344,114 0 0 0 0 0 1,134,265 668,359 476,000 476,000 720,111 327,820 820,770 743,271 1,149,118 628,000 535,500 612,500 0 0 0 14,673,613 6,670,594 7,176,384 7,175,885 35,696,476 -1,518,173 1,074,031	R4決算報告書 R4決算報告書

I 業務運営状況の総合評価コメント 協定に基づいた開所日数、時間で運営されており、収入の範囲内で、事業実施を工夫されているとともに、指導員体制等、 協定に基づいた支出内容で、適正な管理運営が確保されている。事業実績が第一学童で収支がマイナスとなっているが、 本部からの補填がある。